Российская Федерация Псковская область

Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10.05.2023г.     222

от __________ № ____

     п. Палкино

Об установлении дополнительных ограничений

розничной продажи алкогольной продукции

на территории Палкинского района

Псковской области в 2023г.

В соответствии с постановлением Администрации Псковской области от 28

января 2015г. № 29 «О дополнительных ограничениях розничной продажи

алкогольной продукции на территории Псковской области», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что на территории Палкинского района не допускается розничная

продажа алкогольной продукции с 11 часов по местному времени в день праздника

выпускников общеобразовательных учреждений до 11 часов по местному времени

следующего дня, проводимых на территории следующих населенных пунктов:

- 22 мая 2023 года - д. Новая Уситва, д. Вернявино;

- 23 мая 2023 года - рп. Палкино, с. Качаново, д. Слопыгино.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

Палкинского района «Льновод», сетевом издании «Нормативные правовые акты

Псковской области» http://pravo.pskov.ru и разместить на официальном сайте

муниципального образования «Палкинский район» http://palkino.reg60.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Палкинского района                                                                         О.С. Потапова

Верно: Костылева

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/